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20 ENE 2019 u.ungE MUNICIPALIDAD

ALGARROBO, EALGARROBO
SRCREION b SECRETARIAMUNICIPAL
VISTOS: 05 o
1. Las facultades contenidas en la Ley 18.695; Organica Constitucional de Municipalidades.
2. Ley N’ 18.883 de fecha 29.12.89, Estatuto Administrativo para Funcionarios Municipales.
3. DFL N°228-19.321 de 16.09.94, (Aprobacién Planta Municipal).
4. Decreto Alcaldicio N° 6.629 de fecha 06.12.2016; Asume Alcaldia comuna de Algarrobo.

CONSIDERANDO:

llustre Municipalidad de Algarrobo.

DECRETO:

Licencias médicas presentadas por los funcionarios municipales personal Contrata de la

Registra licencias médicas, conforme a lo estipulado en el Art. 110 de la Ley 18.883, a

personal municipal Planta - Contrata de la llustre Municipalidad de Algarrobo, que a

continuacién se indica:

NOMBRE FUNCIONARIO

N” LICENCIA

N° DE DIAS

DESDE

1 | Hernandez Berrios Maritza Alejandra

3025784667-9

21-01-2019

17-02-2019

2 | Zaiiga Almarza Verdnica Patricia

3025719938-k

10

22-01-2019

31-01-2019
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